
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, 

Hostivař - TDS a KOBOZP 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo zadavatele: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO zadavatele: 00216208 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/ 

Dotační program: 
13322 – Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 

Název projektu: 
UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, 

Hostivař 

Registrační číslo projektu: EDS 133D221000054 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Univerzita Karlova, Koleje a Menzy, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá 

písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Karlova, Koleje a Menzy, se sídlem: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 

Praha 6, IČO: 00216208. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou služby podle požadavků zadavatele, jejichž předmětem je 

činnost TDS a činnost KOBOZP. Služby budou poskytovány v rámci projektu Přestavba 

objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař – TDS + KOBOZP. 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 2 z 10 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

964 800 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Dozoring s.r.o. 

Sídlo: č.p. 233, 280 02 Býchory 

IČO: 07545703 

Nabídková cena: 1.080.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Inženýring dopravních staveb a.s. 

Sídlo: Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4 

IČO: 05315522 

Nabídková cena: 1.175.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

Nabídková cena: 1.621.700,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: FRAM Consult a.s. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, 13 00 Praha 3 

IČO: 64948790 

Nabídková cena: 2.070.000 Kč bez DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 3 z 10 

Nabídka č. 5 

Zneplatněna 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Building management solutions s.r.o. 

Sídlo: Zenklova 2530/23, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 28812999 

Nabídková cena: 964.800 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: ACTRA ALESSIZ s.r.o. 

Sídlo: U Gymnázia 1/1233, 140 00 Praha 4 

IČO: 27604934 

Nabídková cena: 1.912.313,50 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: Vejvoda, spol. s.r.o. 

Sídlo: Kostelní 364/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 61504815 

Nabídková cena: 1.820.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Koordinace engineering s.r.o. 

Sídlo: Chmelická 1338, Praha 21 

IČO: 06512852 

Nabídková cena: 1.550.000 Kč bez DPH 

 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 4 z 10 

Nabídka č. 10 

Účastník: Sdružení QM_TMI 

Vedoucí společník  

Obchodní firma QM-4C, s.r.o. 

Sídlo: nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

Společník  

Obchodní firma TMI Building s.r.o. 

Sídlo Kakosova 1189/8, 155 00 Praha 5 – Řeporyje 

IČO: 05733171 

Nabídková cena: 1.300.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: REINVEST, spol. s.r.o. 

Sídlo: K Novému dvoru 897/66, Praha 4 

IČO: 654 10 840 

Nabídková cena: 1.350.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: V.I.R. Tech., s.r.o. 

Sídlo: Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč 

IČO: 03816931 

Nabídková cena: 1.485.000 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: 
BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 27454576 

Nabídková cena: 1.089.600 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 5 z 10 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

 Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Building management solutions s.r.o. 

Sídlo: Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8 

IČO: 28812999 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky byly hodnoceny podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah: 

Č. kritéria 
hodnocení 

Popis kritéria hodnocení 
Váha kritéria 
hodnocení 

v % 

1. 
Nabídková cena – celková cena za poskytování služeb v 
Kč bez DPH 

70 % 

2. 
Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Technický dozor 
stavebníka 

15 % 

3. Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Koordinátor BOZP 15 % 

 

Způsob hodnocení nabídek 

1. kritérium hodnocení: Nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotí se nabídková cena v Kč bez 

DPH, a to tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH. 

2. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Technický dozor stavebníka. 

Hodnotí se kvalita (zkušenost) příslušné osoby nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 6 z 10 

zkušenosti) příslušné osoby, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejzkušenější 

osobou na příslušné pozici. 

3. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Koordinátor BOZP. Hodnotí se 

kvalita (zkušenost) příslušné osoby nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) 

příslušné osoby, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejzkušenější osobou na 

příslušné pozici. 

Dodavatelé předloží ve svých nabídkách k jednotlivým kritériím hodnocení následující údaje a 

doklady, které budou sloužit zadavateli pro hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky: 

K 1. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o nabídkové ceně v Kč bez DPH ve 

formuláři nabídky. 

K 2. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o zkušenostech osoby na příslušné 

pozici nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné osoby. 

K 3. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o zkušenostech osoby na příslušné 

pozici nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné osoby. 

Dodavatel je povinen v nabídce označit zkušenosti osoby na příslušné pozici pro účely 
hodnocení, tj. zkušenosti nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné 
osoby. Pro tyto účely účastník využije formulář nabídky, jehož vzor je přílohou zadávací 
dokumentace. 

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle kritérií hodnocení: 

1. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací 

metodou. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a 

přepočtena vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 
 x 0,7 

2. a 3. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit kvalitu (zkušenosti) osoby na příslušné 

pozici bodovací metodou, a to tak, že přidělí body podle klíče uvedeného dále. Počet 

přidělených bodů bude hodnocen podle jeho absolutní výše a přepočten vahou kritéria 

hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet přidělených bodů

nejvyšší počet přidělených bodů
 x 0,15 

Bodové hodnocení kvality (zkušenosti) osoby na příslušné pozici vyplývá z následujících 

tabulky: 

Pozice Technický dozor stavebníka 

Prokázaná zkušenost Bodové hodnocení 

Zkušenost na pozici TDS, a to při stavební práci s celkovými 

realizačními náklady stavby (stavebním rozpočtem) nejméně ve 

výši 50 000 000 Kč bez DPH u každé z těchto stavebních prací nad 

rámec minimálních požadavků na kvalifikaci 

1 bod za každou 

službu pro účely 

hodnocení 

(max. 10 bodů) 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 7 z 10 

3. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit kvalitu (zkušenosti) osoby na příslušné pozici 

bodovací metodou, a to tak, že přidělí body podle klíče uvedeného dále. Počet přidělených 

bodů bude hodnocen podle jeho absolutní výše a přepočten vahou kritéria hodnocení. Bodové 

hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet přidělených bodů

nejvyšší počet přidělených bodů
 x 0,15 

Bodové hodnocení kvality (zkušenosti) osoby na příslušné pozici vyplývá z následujících 

tabulky: 

Pozice Koordinátor BOZP 

Prokázaná zkušenost Bodové hodnocení 

Zkušenost na pozici Koordinátor BOZP, a to při stavební práci 

s celkovými realizačními náklady stavby (stavebním rozpočtem) 

nejméně ve výši 50 000 000 Kč bez DPH u každé z těchto 

stavebních prací nad rámec minimálních požadavků na kvalifikaci 

1 bod za každou 

službu pro účely 

hodnocení 

(max. 10 bodů) 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že 
dodavatel je povinen k osobám na pozici Technický dozor stavebníka a pozici Koordinátor 
BOZP údaje o jejich zkušenostech. Zkušenosti budou uvedeny ve formuláři nabídky, 
u zkušeností budou uvedeny název, objednatel, popis, realizační náklady stavby, období 
realizace, místo realizace a kontaktní osoba, u které lze zkušenost ověřit. V opačném případě 
nebudou dodavateli v příslušném kritériu hodnocení přiděleny body. 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že 
maximální počet bodů, který může být dodavateli v 2. a 3. kritériu hodnocení v každé kategorii 
zkušeností přidělen, činí 10 bodů (tzn., že v rámci hodnocení bude v každé kategorii 
zkušeností hodnoceno nejvýše 10 služeb nad rámec minimálních požadavků na kvalifikaci). 
Celkový maximální počet bodů, který může být dodavateli přidělen společně za 2.a 3. kritérium 
hodnocení činí 20 bodů. 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že pro 
účely hodnocení je dodavatel oprávněn uvést v nabídce na příslušnou pozici pouze jednu 
fyzickou osobu, jejímž prostřednictvím prokazuje splnění části technické kvalifikace (na obou 
pozicích však může být tatáž osoba. 

Pro celkové bodové hodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 
jednotlivých kritérií hodnocení. 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 8 z 10 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle celkového počtu dosažených bodů s tím, že nejvyšší 
celkový počet dosažených bodů určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Celkem bodů  

1. Building management solutions s.r.o. 6 100,00 

2. Dozoring s.r.o. 1 83,53 

3. REINVEST, spol. s.r.o. 11 80,03 

4. Inženýring dopravních staveb a.s. 2 72,48 

5. BUNG CZ s.r.o. 13 70,98 

6. Vejvoda, spol. s.r.o. 8 67,11 

7. SAFETY PRO s.r.o. 3 64,15 

8. Sdružení QM_TMI 10 60,95 

9. V.I.R. Tech., s.r.o. 12 55,98 

10. ACTRA ALESSIZ s.r.o. 7 50,32 

11. Koordinace engineering s.r.o. 9 46,57 

12. FRAM Consult a.s. 4 46,13 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. Hodnotící model a posouzení jednotlivých nabídek je přílohou této písemné zprávy. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

 Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 9 z 10 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

 Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

 Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a KOBOZP“ 

str. 10 z 10 

V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Univerzitu Karlovu, Koleje a Menzy 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Nikola Sýkorová 



 

ZPRÁVA 
O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: 
UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, 

Hostivař - TDS a KOBOZP 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo zadavatele: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO zadavatele: 00216208 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/ 

Dotační program: 
13322 – Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 

Název projektu: 
UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, 

Hostivař 

Registrační číslo projektu: EDS 133D221000054 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Tato zpráva o hodnocení nabídek je vyhotovena v souladu s § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

1. FYZICKÉ OSOBY, KTERÉ SE NA HODNOCENÍ PODÍLELY 

Hodnocení nabídek provedl smluvní zástupce zadavatele prostřednictvím: 

1. Mgr. Nikola Sýkorová 

2. Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 

 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 2 z 9 

2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Dozoring s.r.o. 

Sídlo: č.p. 233, 280 02 Býchory 

IČO: 07545703 

Datum a čas doručení: 22.03.2024 17:45:40 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Inženýring dopravních staveb a.s. 

Sídlo: Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4 

IČO: 05315522 

Datum a čas doručení: 02.04.2024 12:28:45 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690 

Datum a čas doručení: 02.04.2024 13:28:44 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: FRAM Consult a.s. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, 13 00 Praha 3 

IČO: 64948790 

Datum a čas doručení: 02.04.2024   13:54:01 

 

Nabídka č. 5 

Zneplatněna 

 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 3 z 9 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Building management solutions s.r.o. 

Sídlo: Zenklova 2530/23, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 28812999 

Datum a čas doručení: 02.04.2024   16:29:24 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: ACTRA ALESSIZ s.r.o. 

Sídlo: U Gymnázia 1/1233, 140 00 Praha 4 

IČO: 27604934 

Datum a čas doručení: 02.04.2024 17:51:05 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: Vejvoda, spol. s.r.o. 

Sídlo: Kostelní 364/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 61504815 

Datum a čas doručení: 03.04.2024 08:49:57 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Koordinace engineering s.r.o. 

Sídlo: Chmelická 1338, Praha 21 

IČO: 06512852 

Datum a čas doručení: 03.04.2024 18:31:06 

 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 4 z 9 

Nabídka č. 10 

Účastník: Sdružení QM_TMI 

Vedoucí společník  

Obchodní firma QM-4C, s.r.o. 

Sídlo: nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 

Společník  

Obchodní firma TMI Building s.r.o. 

Sídlo Kakosova 1189/8, 155 00 Praha 5 – Řeporyje 

IČO: 05733171 

Datum a čas doručení: 03.04.2024 20:01:59 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: REINVEST, spol. s.r.o. 

Sídlo: K Novému dvoru 897/66, Praha 4 

IČO: 654 10 840 

Datum a čas doručení: 05.04.2024 15:22:55 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: V.I.R. Tech., s.r.o. 

Sídlo: Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč 

IČO: 03816931 

Datum a čas doručení: 08.04.2024   06:37:09 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: 
BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 27454576 

Datum a čas doručení: 08.04.2024   08.44.33 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 5 z 9 

3. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 

ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah: 

Č. kritéria 
hodnocení 

Popis kritéria hodnocení 
Váha kritéria 
hodnocení 

v % 

1. 
Nabídková cena – celková cena za poskytování služeb v 
Kč bez DPH 

70 % 

2. 
Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Technický dozor 
stavebníka 

15 % 

3. Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Koordinátor BOZP 15 % 

Způsob hodnocení nabídek 

1. kritérium hodnocení: Nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotí se nabídková cena v Kč bez 

DPH, a to tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH. 

2. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Technický dozor stavebníka. 

Hodnotí se kvalita (zkušenost) příslušné osoby nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální 

zkušenosti) příslušné osoby, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejzkušenější 

osobou na příslušné pozici. 

3. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Koordinátor BOZP. Hodnotí se 

kvalita (zkušenost) příslušné osoby nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) 

příslušné osoby, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejzkušenější osobou na 

příslušné pozici. 

Dodavatelé předloží ve svých nabídkách k jednotlivým kritériím hodnocení následující údaje a 

doklady, které budou sloužit zadavateli pro hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky: 

K 1. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o nabídkové ceně v Kč bez DPH ve 

formuláři nabídky. 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 6 z 9 

K 2. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o zkušenostech osoby na příslušné 

pozici nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné osoby. 

K 3. kritériu hodnocení: Dodavatelem vyplněné údaje o zkušenostech osoby na příslušné 

pozici nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné osoby. 

Dodavatel je povinen v nabídce označit zkušenosti osoby na příslušné pozici pro účely 

hodnocení, tj. zkušenosti nad rámec požadavků na kvalifikaci (minimální zkušenosti) příslušné 

osoby. Pro tyto účely účastník využije formulář nabídky, jehož vzor je přílohou zadávací 

dokumentace. 

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle kritérií hodnocení: 

1. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací 

metodou. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a 

přepočtena vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 
 x 0,7 

2. a 3. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit kvalitu (zkušenosti) osoby na příslušné 

pozici bodovací metodou, a to tak, že přidělí body podle klíče uvedeného dále. Počet 

přidělených bodů bude hodnocen podle jeho absolutní výše a přepočten vahou kritéria 

hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet přidělených bodů

nejvyšší počet přidělených bodů
 x 0,15 

Bodové hodnocení kvality (zkušenosti) osoby na příslušné pozici vyplývá 

z následujících tabulky: 

Pozice Technický dozor stavebníka 

Prokázaná zkušenost Bodové hodnocení 

Zkušenost na pozici TDS, a to při stavební práci s celkovými 

realizačními náklady stavby (stavebním rozpočtem) nejméně ve 

výši 50 000 000 Kč bez DPH u každé z těchto stavebních prací nad 

rámec minimálních požadavků na kvalifikaci 

1 bod za každou 

službu pro účely 

hodnocení 

(max. 10 bodů) 

3. kritérium hodnocení: Zadavatel bude hodnotit kvalitu (zkušenosti) osoby na příslušné pozici 

bodovací metodou, a to tak, že přidělí body podle klíče uvedeného dále. Počet přidělených 

bodů bude hodnocen podle jeho absolutní výše a přepočten vahou kritéria hodnocení. Bodové 

hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet přidělených bodů

nejvyšší počet přidělených bodů
 x 0,15 

Bodové hodnocení kvality (zkušenosti) osoby na příslušné pozici vyplývá 

z následujících tabulky: 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 7 z 9 

Pozice Koordinátor BOZP 

Prokázaná zkušenost Bodové hodnocení 

Zkušenost na pozici Koordinátor BOZP, a to při stavební práci 

s celkovými realizačními náklady stavby (stavebním rozpočtem) 

nejméně ve výši 50 000 000 Kč bez DPH u každé z těchto 

stavebních prací nad rámec minimálních požadavků na kvalifikaci 

1 bod za každou 

službu pro účely 

hodnocení 

(max. 10 bodů) 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že 

dodavatel je povinen k osobám na pozici Technický dozor stavebníka a pozici Koordinátor 

BOZP údaje o jejich zkušenostech. Zkušenosti budou uvedeny ve formuláři nabídky, 

u zkušeností budou uvedeny název, objednatel, popis, realizační náklady stavby, období 

realizace, místo realizace a kontaktní osoba, u které lze zkušenost ověřit. V opačném případě 

nebudou dodavateli v příslušném kritériu hodnocení přiděleny body. 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že 

maximální počet bodů, který může být dodavateli v 2. a 3. kritériu hodnocení v každé kategorii 

zkušeností přidělen, činí 10 bodů (tzn., že v rámci hodnocení bude v každé kategorii 

zkušeností hodnoceno nejvýše 10 služeb nad rámec minimálních požadavků na kvalifikaci). 

Celkový maximální počet bodů, který může být dodavateli přidělen společně za 2.a 3. kritérium 

hodnocení činí 20 bodů. 

Zadavatel v souvislosti s 2. a 3. kritériem hodnocení pro vyloučení pochybností uvádí, že pro 

účely hodnocení je dodavatel oprávněn uvést v nabídce na příslušnou pozici pouze jednu 

fyzickou osobu, jejímž prostřednictvím prokazuje splnění části technické kvalifikace (na obou 

pozicích však může být tatáž osoba. 

Pro celkové bodové hodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 

jednotlivých kritérií hodnocení. 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle celkového počtu dosažených bodů s tím, že 

nejvyšší celkový počet dosažených bodů určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel posoudil nabídky z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a konstatoval, že 

nabídky účastníků: Building management solutions s.r.o., Dozoring s.r.o a BUNG CZ 

s.r.o. obsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel proto pověřil smluvního zástupce zadavatele, LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., 

k odeslání žádosti o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 

ceny podle § 46 ZZVZ ve spojení s § 113 ZZVZ a v souladu výhradou v čl. 16.1.7 výzvy 

k podání nabídky a textové části zadávací dokumentace k veřejné zakázce účastníkům: 

Building management solutions s.r.o, se sídlem: Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8, IČO: 

28812999, Dozoring s.r.o, se sídlem: Býchory 233, 280 02 Kolín, IČO: 07545703 a BUNG 

CZ s.r.o., se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 27454576. 

Zadavatel posoudil písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké ceny podle § 46 

ZZVZ ve spojení s § 113 ZZVZ účastníků: Building management solutions s.r.o, se sídlem: 

Zenklova 2530/23, 180 00 Praha 8, IČO: 28812999, Dozoring s.r.o, se sídlem: Býchory 233, 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 8 z 9 

280 02 Kolín, IČO: 07545703 a BUNG CZ s.r.o., se sídlem: V olšinách 2300/75, Strašnice, 

100 00 Praha 10, IČO: 27454576. 

Zadavatel konstatoval, že účastníci způsob stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny 

zdůvodnili, a zdůvodnění akceptuje. 

4. VÝSLEDEK A ODŮVODNĚNÍ HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Celkem bodů  

1. Building management solutions s.r.o. 6 100,00 

2. Dozoring s.r.o. 1 83,53 

3. REINVEST, spol. s.r.o. 11 80,03 

4. Inženýring dopravních staveb a.s. 2 72,48 

5. BUNG CZ s.r.o. 13 70,98 

6. Vejvoda, spol. s.r.o. 8 67,11 

7. SAFETY PRO s.r.o. 3 64,15 

8. Sdružení QM_TMI 10 60,95 

9. V.I.R. Tech., s.r.o. 12 55,98 

10. ACTRA ALESSIZ s.r.o. 7 50,32 

11. Koordinace engineering s.r.o. 9 46,57 

12. FRAM Consult a.s. 4 46,13 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. Hodnotící model a posouzení jednotlivých nabídek je přílohou této zprávy 

o hodnocení nabídek. 



Zpráva o hodnocení nabídek – „UK KaM – Přestavba objektu č.5 na kolej – Praha, Hostivař - TDS a 
KOBOZP“ 

str. 9 z 9 

V Praze dne 21. 5. 2024 

Podpisy osob, které se podílely na hodnocení: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková  

Mgr. Nikola Sýkorová  

 

Mgr. Ing. Gabriela 
Hanáková

Digitálně podepsal Mgr. 
Ing. Gabriela Hanáková

Mgr. Nikola 
Sýkorová

Digitálně podepsal 
Mgr. Nikola Sýkorová



nabídka č. název účastníka cena bez DPH počet bodů hodnocení
1 Dozoring s.r.o. 1 080 000,00 Kč        62,53
2 Inženýring dopravních staveb a.s. 1 175 000,00 Kč        57,48
3 SAFETY PRO s.r.o. 1 621 700,00 Kč        41,65
4 FRAM Consult a.s. 2 070 000,00 Kč        32,63
6 Building management solutions s.r.o. 964 800,00 Kč          70,00
7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. 1 912 313,50 Kč        35,32
8 Vejvoda, spol. s.r.o. 1 820 000,00 Kč        37,11
9 Koordinace engineering s.r.o. 1 550 000,00 Kč        43,57

10 Sdružení QM_TMI 1 300 000,00 Kč        51,95
11 REINVEST, spol. s.r.o. 1 350 000,00 Kč        50,03
12 V.I.R. Tech., s.r.o. 1 485 000,00 Kč        45,48

13 BUNG CZ s.r.o. 1 089 600,00 Kč        61,98

nabídka č. název účastníka získané body počet bodů hodnocení

1 Dozoring s.r.o. 4 6,00
2 Inženýring dopravních staveb a.s. 0 0,00
3 SAFETY PRO s.r.o. 5 7,50
4 FRAM Consult a.s. 6 9,00
6 Building management solutions s.r.o. 10 15,00
7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. 5 7,50
8 Vejvoda, spol. s.r.o. 10 15,00
9 Koordinace engineering s.r.o. 1 1,50

10 Sdružení QM_TMI 4 6,00
11 REINVEST, spol. s.r.o. 10 15,00
12 V.I.R. Tech., s.r.o. 2 3,00

13 BUNG CZ s.r.o. 3 4,50

nabídka č. název účastníka získané body počet bodů hodnocení
1 Dozoring s.r.o. 10 15,00
2 Inženýring dopravních staveb a.s. 10 15,00
3 SAFETY PRO s.r.o. 10 15,00
4 FRAM Consult a.s. 3 4,50
6 Building management solutions s.r.o. 10 15,00
7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. 5 7,50
8 Vejvoda, spol. s.r.o. 10 15,00
9 Koordinace engineering s.r.o. 1 1,50

10 Sdružení QM_TMI 2 3,00
11 REINVEST, spol. s.r.o. 10 15,00
12 V.I.R. Tech., s.r.o. 5 7,50

13 BUNG CZ s.r.o. 3 4,50

nabídka č. název účastníka celkem bodů POŘADÍ
1 Dozoring s.r.o. 83,53 2
2 Inženýring dopravních staveb a.s. 72,48 4
3 SAFETY PRO s.r.o. 64,15 7
4 FRAM Consult a.s. 46,13 12
6 Building management solutions s.r.o. 100,00 1
7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. 50,32 10
8 Vejvoda, spol. s.r.o. 67,11 6
9 Koordinace engineering s.r.o. 46,57 11

10 Sdružení QM_TMI 60,95 8
11 REINVEST, spol. s.r.o. 80,03 3
12 V.I.R. Tech., s.r.o. 55,98 9

13 BUNG CZ s.r.o. 70,98 5

3. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici KBOZP

CELKEM BODŮ

Příloha zprávy o hodnocení nabídek

2. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici Technický dozor stavebníka

1. kritérium hodnocení: nabídková cena



nabídka název účastníka osoba Počet zkušeností pro účely hodnocenípočet bodů zkušenost pro účely hodnocení 1 zkušenost pro účely hodnocení 2 zkušenost pro účely hodnocení 3 zkušenost pro účely hodnocení 4 zkušenost pro účely hodnocení 5 zkušenost pro účely hodnocení 6 zkušenost pro účely hodnocení 7 zkušenost pro účely pro hodnocení 8 zkušenost pro účely hodnocení 9 zkušenost pro účely hodnocení 10

1 Dozoring s.r.o. Jan Říha 4 4

Název: "Revitalizace areálu chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně - 
Národní kulturní památka"
Objednatel: Město Kolín
Popis: Revitalizace areálu chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně
Cena:55.992.132 Kč bez DPH
Doba plnění: 2018 - 2020
Místo plnění: Chrám sv. Bartoloměje, Kolín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: "Výstavby haly - Projekt D2 - Sprayová sušárna v 
Kouřimi"
Objednatel: Arxada Kouřim
Popis: Výstavba budovy a haly pro nový provoz sprayové 
sušárny v areálu firmy Arxada
Cena:103.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2022 -03/2023
Místo plnění: Areál firmy Arxada Kouřim
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: "Rekonstrukce prodejny JIP Brno"
Objednatel: JIP Východočeská a.s.
Popis:Rekonstrukce budovy prodejny potravin
Cena:140.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2022 -10/2023
Místo plnění: JIP Brno
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: "Výstavba výcvikového polygonu PČR - 
Komárovice u Jihlavyi"
Objednatel: Policejní prezidium ČR
Popis: Výstavba výcvikového polygonu vč. zázemí 
pro potřeby PČR
Cena: 87.710.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2023 -10/2023
Místo plnění: Letiště Komárovice u Jihlavy
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _

2 Inženýring dopravních staveb a.s. _ 0 0 _ - - - -

3 Safety pro s.r.o. Ing. Petr Dokoupil 5 5

Název: "Radnice Olomouc - oprava fasády a věže"
Objednatel: Statutární město Olomouc
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena:65.786.577 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2019 -09/2020
Místo plnění: Radnice Olomouc
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: "Nové logistické centrum Jihlava"
Objednatel: LOG Point 112 s.r.o.
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 627.264.841 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2020 – 08/2022 
Místo plnění: Logistické centrum Jihlava 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: SAKO Brno, a.s. – Dotřiďovací linka
Objednatel: SAKO Brno, a.s.
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 200 161 812  Kč bez DPH
Doba plnění:11/2021–02/2023
Místo plnění: Hala dotřiďovací linky, Brno
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Domov seniorů Prostějov –
modernizace sociálního zařízení
Objednatel: Olomoucký kraj
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 110 535 779  Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2019–06/2023
Místo plnění: Domov seniorů Prostějov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Krytý bazén Znojmo – Louka
Objednatel: Město Znojmo
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 291 773 797  Kč bez DPH
Doba plnění:06/2021–08/2023
Místo plnění: Krytý bazén Znojmo
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _

4 FRAM Consult a.s. Ing. Martin Košťál 6 6

Název:„Rozšíření ZŠ Rudná - II. etapa“
Objednatel: Město Rudná
Popis: TDI a koordinátor BOZP, realizace 
novostavby dvoupodlažního objektu.
Cena: 202 467 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 06/2018 – 08/2020
Místo plnění: Rudná
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: UK – FHS – Rekonstrukce objektu menzy 17. 
listopadu
Objednatel: Univerzita Karlova, Fakulta humanitních 
studií Univerzity Karlovy
Popis: TDI, celková rekonstrukce objektu pro 
potřeby nového sídla objednatele
Cena:  488 080 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2017 - 06/2020
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: „Stavba č. 42473 Botanická zahrada -
areál západ, dostavba“
Objednatel: Hlavní město Praha
Popis: TDI a projektový manažer
Cena: 92 278 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2019-12/2021
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Nový pavilon goril
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Popis:TDI, novostavba pavilonu goril v Zoo 
Praha
Cena: 219 050 000 Kč bez DPH                     Doba 
plnění: 0/2019-02/2022
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Garáže Řepy - Rekonstrukce střechy 
objektu D7 – odstavná hala
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Popis: TDI a koordinátor BOZP
Cena:  51 315 000 Kč bez DPH *                    
Doba plnění: 03/2019-09/2019
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská
Objednatel: MČ Praha 10
Popis: TDI a koordinátor BOZP
Cena: 63 376 000  Kč bez DPH
Místo plnění: Praha                                       
Doba plnění: 01/2022-10/2022
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _

5 Zneplatněna

6 Building management solutions s.r.o. Ing. Jiří Stránský 10 10

Název: RaŠZ Nový Hrádek modernizace areálu – 
rekonstrukce budovy výrobního areálu. 
Objednatel: REALSTAV-MB spol. s r.o
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci 
Cena: 54.412.042,82 Kč bez DPH
Doba plnění: 09/2021 – 04/2022
Kontaktní osoba: vuz formulář nabídky

Název: Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 
modernizace a dostavby
Objednatel: Královéhradecký kra
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 1,7 mld. Kč bez DPH
Místo plnění:   Náchod                                                                
Doba plnění: 03/2018 – 01/2021 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Nemocnice Kolín – rekonstrukce objektu 
SO 3 – pavilon „O“
Objednatel: REALSTAV MB spol. s r.o
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 184.800.000  Kč bez DPH
Místo plnění: Kolín                                        Doba 
plnění: 05/2018 – 06/2021 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice – 
depozitární hala CD 04, související venkovní 
objekty
Objednatel: Národní technické muzeum
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena:  95.121.025 Kč bez DPH
Místo plnění:   Čelákovice                                              
Doba plnění: 04/2021 – 04/2023 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Sportovní hala Kosmonosy - 
novostavba
Objednatel: REALSTAV MB spol. s r.o.
Popis:Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 90.000.000 Kč bez DPH
Místo plnění: Kolín                                              
Doba plnění: 01/2018 – 10/2018 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:Ovocnářský výzkumný institut - výstavba 
regionálního centra VaV
Objednatel: Výzkumný a šlechtitelský ústav 
ovocnářský a.s
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena:700 mil. Kč  bez DPH                                        
Doba plnění:2010 – 2014 
Místo plnění: Holovousy
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Rekonstrukce budovy lázní Juliska, 
přístavba, výstavba provozní budovy, 
výstavba multifunkční atletické haly, 
střelnice
Objednatel: Vojenská ubytovací a stavební 
správa Praha
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 247.800.000 Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 2007 - 2014 
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hradec Králové - Nálepkova kasárna - 
Terezinský dvůr - Hotelová část, parkovací 
dům, bytové domy, druhá scéna divadla DRAK
Objednatel: Královéhradecký kraj
Popis:Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 520 mil.  Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 2007 - 2014 
Místo plnění: Hradec Králové
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce budovy č. 2 v kasárnách 
17. Listopadu v Praze Ruzyni (Vlastina ulice) 
pro účely Ústředního vojenského archivu Praha
Objednatel: Vojenská ubytovací a stavební 
správa Praha
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 380 mil  Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 2007 - 2014
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Přístavba haly Parker-Hanifin Sadská
Objednatel: K4 Praha s.r.o
Popis: Výkon služby TDS při stavební práci
Cena: 120 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2018 
Místo plnění: Sadská
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. Ing. Petr Synek 5 5

Název: BD Residence Kobrova
Objednatel: Project Management Service, s.r.o./Satpo
Popis:Výstavba BD, proluka, dostavba
Cena: 90 mil. Kč bez DPH
Místo plnění:   Praha 5, Kobrova ul.                                                                          
Doba plnění: 12/2020 – 05/2023
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: BD Holečkova house
Objednatel: Project Management Service, s.r.o./Satpo
Popis: Výstavba BD, proluka, dostavba
Cena: 80 mil.  Kč bez DPH
Místo plnění:  Praha 5, Holečkova ul.                                                                 
Doba plnění: 12/2020 – 05/2023
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Vila Buďánky
Objednatel: Project Management Service, 
s.r.o./soukromý investor
Popis: Výstavba vily/komplexu, řešeno v několika 
etapách
Cena: 90 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 12/2021 – 08/2023
Místo plnění: Praha 5, Buďánky
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: BD Milánská
Objednatel: Project Management Service, 
s.r.o./YIT
Popis: Výstavba BD, novostavba
Cena: 260 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2022 – 04/2024
Místo plnění: Praha 15, Milánská ul
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Stavba 1 a 2, Objekty zázemí Stadionu 
Přátelství – nefunkční objekty B4, B7 při ulici 
Maratónská, Praha 6
Objednatel: FAČR Property a.s.
Popis: Odstranění pův.kotelny a části bývalé 
haly pro míčové sporty, dostavba pro potřeby 
FAČR a zachování TS 7878
Cena: 50 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 12/2022 – 03/2024
Místo plnění: Praha6, Maratónská/Diskařská ul.
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _

8 Vejvoda s.r.o. Ing. Karel Pánek 12 10

Název:Bytový dům V Jehličí
Objednatel: BM JEHLIČÍ s. r. o.
Popis: Novostavba bytového domu o 1 PP a 5 NP zahrnující 32 
jednotek a 32 garážových stání – výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  77.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2017–06/2020
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Novostavba skladové haly Wűrth Nepřevázka
Objednatel: Würth, spol. s r. o.
Popis: Novostavba skladové haly, skladová a 
administrativní část se sociálním a technologickým 
zázemím, přístavky, strojovna, zásobník vody SHS, 
komunikace včetně odstavných a parkovacích ploch - 
výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  190.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2018–12/2019
Místo plnění: Nepřevázka
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Administrativní budova a výstavní plocha 
Mercedes-Benz Trucks – Stodůlky
Objednatel: Daimler Truck Česká republika s. r. 
o.
Popis: Novostavba souboru staveb: 
administrativní budova, výstavní plocha a 
vsakovací systém včetně lapolu v areálu 
Mercedes-Benz Trucks – Stodůlky -výkon TDS a 
KOO BOZP
Cena:  70.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 02/2019–04/2020
Místo plnění: Stodůlky
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce komunikací v Řevnicích
Objednatel: Město Řevnice
Popis: Rekonstrukce povrchů a hospodaření se 
srážkovými vodami v lokalitě Řevnice –Vrážka - 
výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  60.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2023–probíhá 
Místo plnění: Řevnice
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská
Objednatel: Hlavní město Praha
Popis: Novostavba výjezdového stanoviště 
ZZS hlavního města Prahy – výkon TDS
Cena:  51.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2019–probíhá
Místo plnění: Argentinská, Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výstavba HS Holešovice, Argentinská 
149, Praha 7 (I. etapa)
Objednatel: Hasičský záchranný sbor hlavního 
města Prahy
Popis: Objekt hasičské stanice včetně garáží, 
technologií, čerpací stanice PHM, 
výměníkové stanice, trafostanice, 
zpevněné plochy a komunikace – výkon 
TDS
Cena: 303.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 02/2019–09/2021 
Místo plnění: Argentinská, Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výstavba inženýrských sítí – vodovod, 
kanalizace, novostavba
Objednatel: Obec Krnsko
Popis: Cca 11 km inženýrských sítí – splašková 
kanalizace, gravitační kanalizace a vodovodní 
řady – výkon TDS a KOO 
BOZP
Cena: 64.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019–2021
Místo plnění: Obec Krnsko
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Vila Rokoska
Objednatel: RN Development, s. r. o.
Popis: Rekonstrukce bytového domu včetně 
podchycení, 3 NP – výkon TDS a KOO 
BOZP
Cena:  55.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019–2020 
Místo plnění: Praha - Libeň
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hala M12 v areálu výrobního závodu 
Mladá Boleslav
Objednatel: ŠKODA AUTO a. s
Popis: Souhrn investičních akcí spojené 
s nájezdem nového typu vozu – výkon 
TDS a KOO BOZP
Cena:  85.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019
Místo plnění: Mladá Boleslav
Kontaktní osoba: viz formulář předběžné 
nabídky

Název: Výrobní hala Johnson Controls
Objednatel: Panattoni Czech Republic Development 
s.r.o.
Popis: 2 výrobní haly pro výrobu plastových 
prvků automobilového průmyslu – výkon 
TDS a KOO BOZP
Cena:  140.000.000 Kč  bez DPH
Doba plnění: 2011
Místo plnění: Žatec
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

9 Koordinace engineering s.r.o. Ing. Martin Adam 1 1

Název: Plzeň, Kozinova – vybudování veterinární ordinace 
Objednatel: Česká republika – Ministerstovo vnitra
Popis: Přestavba stávajícího objektu výstrojního skladu na 
veterinární ošetřovnu včetně zdravotnického vybavení
Cena:58 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 2021 -2022
Místo plnění: Kozinova 86/4, Plzeň
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _ _ _ _

10 Sdružení QM_TMI Aleš Bednář 4 4

Název: Czech Centre for Competitive Technologies – C3T
Objednatel: Technoprojekt a.s.
Popis: Výkon technického dozoru stavebníka pro 
stavbu realizovanou z fondu SFDI. S
Cena: 210.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 06/2021 - 07/2022
Místo plnění: Praha Letňany
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Stavba bytového domu OAZA v centru 
Liberce
Objednatel: Rybníček development s.r.o., Praha
Popis: Výkon TDS -Demolice stávajících objektů a 
výstavba nového bytového domu o třech věžích (114 
bytů, 145 parkovacích míst) propojených 
administrativní a komerčními objekty a parkovací plochou
Cena: 337.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 7/2019-1/2021
Místo plnění: Liberec
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Modernizace základní školy v Chrastavě 
Objednatel: Město Chrastava
Popis: Výkon TDS - Kompletní rekonstrukce 
budovy-rozšíření kapacit kmenových učeben a 
vybudování bezbariérovosti školy
Cena: 61 262 781 Kč bez DPH
Doba plnění: 05/2018-09/2019
Místo plnění: Chrastava
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výstavba stravovacího zařízení
Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba ČR
Popis: Výkon TDS
Cena: 70.702.175 Kč bez DPH
Doba plnění: 11/2022 - 11/2023
Místo plnění: Stráž pod Ralskem
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _

11 REINVEST, spol. s.r.o. Ing. Karel Horner 10 10

Název: Energeticky úsporný projekt renovace administrativní 
budovy ústředí ČSÚ v Praze
Objednatel: ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci pozemní stavby
Cena: 157.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2022-10/2023
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce bývalé kotelny na archiv ČVUT
Objednatel: ČVUT v Praze 
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci pozemní 
stavby
Cena: 67.985.990,42 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2022–05/2023
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: TDS a KOO BOZP na akci Generální 
obnova areálů BC AV ČR, v.v.i. - Stavební 
úpravy objektu SO.010
Objednatel: Biologické centrum AV ČR
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 184.899.733 Kč bez DPH
Doba plnění: 11/2021–08/2023
Místo plnění: České Budějovice
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hrad Karlštejn – klenot země české
Objednatel: Národní památkový ústav
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 123.656.566 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2020-03/2023
Místo plnění: Karlštejn
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výkon TDS nad prováděním staveb pro 
MČ P5
Objednatel: Městská část Praha 5
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 120.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/22019–02/2024
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář  nabídky

Název: Bytový dům na Neklance
Objednatel: BRG Omikron s.r.o.
Popis: Výkon činnosti TDS při výstavbě 
pozemní stavby
Cena: 116.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2019–03/2021
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Revitalizace části areálu bývalého 
pivovaru Eggenberg v Českém Krumlově
Objednatel: Centrum Český Krumlov a.s
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 234.600.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 12/2018-09/2023
Místo plnění: Český Krumlov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Kolín – ON-SA Oprava
Objednatel: SŽDČ
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 76.774.722 Kč bez DPH
Doba plnění: 08/2018-09/2019
Místo plnění: Kolín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Snížení energetické náročnosti 
skladových hal – Kouřim, Mratín – správce 
stavby
Objednatel: Česká republika – Správa státních 
hmotných rezerv
Popis: Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavb
Cena: 51.118.288 Kč bez DPH 
Doba plnění: 03/2023-09/2023
Místo plnění: Kouřim
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Nástavba stávajícího objektu a stavební 
úpravy – zřízení paliativní péče v DOZP Sulická
Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sulická 48 Praha 4, 142 00
Popis:  Výkon činnosti TDS při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 53.000.000 Kč bez DPH *
Doba plnění: 05/2018–08/2019
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

2. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici “Technický dozor stavebníka“



12 V.I.R. Tech, s.r.o. Ing. Radovan Vejvoda 2 2

Název: Zámecký sport hotel – podzemní garáže a 
nová recepce“ – etapa K4 
Objednatel: Ing. Bronislav Vala
Popis: Výstavba nové budovy 
Cena: 105 mil. Kč  bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2021
Místo plnění: Valeč u Třebíče
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: KŘP KVy-DO Velký Beranov - rek. a 
přístavba admin. budovy, parkingu a tech. infrastruktury
Objednatel: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Popis: Rekonstrukce stávajícího objektu a přístavba 
administrativní budovy a garážového domu 
Cena: 52 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2021 - 2023 
Místo plnění: Dálniční oddělení PČR Velký Beranov 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _ _ _

13 BUNG CZ s.r.o. Ing. Jan Andrš 3 3

Název: Stavební úpravy (rekonstrukce) části zámku 
Doksy, etapy I., II. a III. (objekt je KP)
Objednatel: Městský úřad Doksy
Popis: Obnova části přízemí zámku pro účely zřízení informačního 
centra města Doksy a malé 
galerie, obnova 1. a 2. patra pro účely prohlídkového okruhu
Cena: 60,5 mil.Kč bez DPH
Doba plnění: 12/2017 – 11/2019
Místo plnění: Doksy
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rezidence Švantlova, BD s komerčními 
prostory – Blok B
Objednatel: IVAN SVATOŠ, a.s.
Popis: Výstavby bytového domu situovaného na 
nároží ulic Švantlova a Zeyerova, v bezprostřední blízkosti 
starého města – na pravém břehu řeky Otavy
Cena: 82.836.570 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2016–06/2019
Místo plnění: Písek
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Venkovní areál Plavecké haly Klíše v Ústí 
nad Labem
Objednatel: MM Ústí nad Labem
Popis: Rekonstrukce venkovního areálu 
koupaliště, vybudování nových nerezových 
bazénů včetně atrakcí, nové sociální zázemí a 
občerstvení
Cena: 100,2 mil bez DPH
Doba plnění: 12/2018 – 05/2020
Místo plnění: Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

- _ _ _ _ _ -

nabídka název účastníka osoba Počet zkušeností pro účely hodnocenípočet bodů zkušenost pro účely hodnocení 1 zkušenost pro účely hodnocení 2 zkušenost pro účely hodnocení 3 zkušenost pro účely hodnocení 4 zkušenost pro účely hodnocení 5 zkušenost pro účely hodnocení 6 zkušenost pro účely hodnocení 7 zkušenost pro účely pro hodnocení 8 zkušenost pro účely hodnocení 9 zkušenost pro účely hodnocení 10

1 Dozoring s.r.o. Jan Říha 10 10

Název: "Revitalizace areálu chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně - 
Národní kulturní památka"
Objednatel: Město Kolín
Popis: Revitalizace areálu chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně
Cena:55.992.132 Kč bez DPH
Doba plnění: 2018 - 2020
Místo plnění: Chrám sv. Bartoloměje, Kolín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: "Výstavby haly - Projekt D2 - Sprayová sušárna v 
Kouřimi"
Objednatel: Arxada Kouřim
Popis: Výstavba budovy a haly pro nový provoz sprayové 
sušárny v areálu firmy Arxada
Cena:103.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2022 -03/2023
Místo plnění: Areál firmy Arxada Kouřim
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: "Výstavba výcvikového polygonu PČR - 
Komárovice u Jihlavy"
Objednatel: Policejní prezidium ČR
Popis: Výstavba výcvikového polygonu vč. 
zázemí pro potřeby PČR
Cena: 87.710.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2023 -10/2023
Místo plnění: Letiště Komárovice u Jihlavy
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rezidence UNIQ Tesla Holešovice
Objednatel: UNIQ Tesla s.r.o.
Popis: Rekonstrukce budovy pro bydlení a 
obchodní prostory vč. fitness
Cena:450.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2020 - 10/2023
Místo plnění: Praha 7
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výstavba ZŠ Čakovice, Praha 9
Objednatel: MČ Čakovice, Praha 9
Popis: Výstavba nové budovy základní školy
Cena: 107.555.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2018 - 2019
Místo plnění: Praha 9, Čakovice
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Obchodní centrum Ovčáry- výkon 
BOZP
Objednatel: RP Ovčáry s.r.o
Popis: Výstavba nového Obchodního centra 
Ovčáry
Cena: 180.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2020 - 12/2020
Místo plnění: OC Ovčáry u Kolína
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: ZOO Praha – Expozice australské 
fauny –výkon KBOZP
Objednatel: ZOO Praha a.s.
Popis: Výstavba nového pavilonu pro 
australskou aunu
Cena: 65.927.246,69 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019
Místo plnění: ZOO Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Zateplení objektů Nemocnice na 
Homolce
Objednatel: Nemocnice Na Homolcde
Popis: Rekonstrukce a zateplení objektů 
nemocnice
Cena: 540.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2023 - 2024
Místo plnění: Nemocnice Na Homolce
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Opěrná stěna prodejna Billa DO/D1
Objednatel: INFRAM a.s
Popis: : Realizace stěny u obchodního centra
Cena: 54.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2021
Místo plnění: Modelnice
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:Silniční most Valy - Mělice
Objednatel: IRIS Bohemia s.r.o.
Popis: Realizace nového mostu přes Labe
Cena: 213.290.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2021-2022
Místo plnění: Most Valy – Mělice u Přelouče
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

2 Inženýring dopravních staveb a.s. Ing. Petr Grünärmel 11 10

Název: Přístavba provozních sálů objektu IATCC
Objednatel: Řízení letového provozu ČR
Popis: Předmětem přístavby provozních sálů objektu IATCC byly 
stavební a technologické úpravy instalací nového řídícího systému, 
práce za provozu objektu, poskytnutá činnost koordinátora BOZP 
na staveništi v části realizace
Cena:  110 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2023
Místo plnění: Jeneč u Prahy
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Obchodní a stravovací zařízení Stehelčeves
Objednatel: STORE MISSION s.r.o.
Popis: činnost KBOZP
Cena: 200 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 02/20223 - 01/2024
Místo plnění: Obec Stehelčeves
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: ARCUS CITY obytný soubor A, B, C, D
Objednatel: UBM Stodůlky 1 s.r.o.
Popis:činnost KBOZP
Cena: 400 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 06/2021 - 06/2023
Místo plnění: Praha 5 - Stodůlky
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: BD Počernická
Objednatel: JRD Group a.s.
Popis: činnost KBOZP
Cena: 380 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2020 - 04/2023
Místo plnění: Praha 10
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Císařská  vinice  obytný soubo a 
Císařská vinice - rodinné domy      Objednatel: 
JRD Císařka s.r.o.
Popis: Výstavba objektů 5 bytových domů, 
činnost  BOZP
Cena: 680 500 000 Kč bez DPH
Doba plnění07/2022 - 02/2024
Místo plnění:Praha 5
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Astrid Centre I etapa
Objednatel: ASTRID OFFICE s.r.o.
Popis: Výstavba objektu administrativního 
centra, poskytnutá činnost koordinátora BOZP
Cena: 320 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2019 - 06/2021
Místo plnění: Praha 7
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Polyfunkční dům Košíře
Objednatel: SUPERNIUS VRCHLICKÉHO 
s.r.o.
Popis: výkon činnosti KBOZP
Cena: 370 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2020 - 07/2022
Místo plnění: Praha 6
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce měnírny a distribuční 
transformovny ve stanici metra Želivského
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Popis: výkon činnosti KBOZP
Cena: 110 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2022 - 04/2023
Místo plnění: Stanice meta Želivského
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: AREAL ANTICO V ČESKÉM BRODĚ
Objednatel: Resort Antico s.e.o.
Popis: výkon činnosti KBOZP
Cena: 195 500 000 Kč bez DPH
Doba plnění:15.7.2023 - dosud
Místo plnění: Český Brod
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: AREÁL POD MALECHOVEM V ČESKÉM 
BRODĚ
Objednatel: Pod Malechovem s. r.o.
Popis: výkon činnosti KBOZP
Cena: 75 000 000 bez DPH
Doba plnění: 01.07. 2023 - dosud
Místo plnění: Český Brod
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

3 Safety pro s.r.o. Ing. Tomáš Koutný 10 10

Název: PETROVICE – ROZŠÍŘENÍ FARMY PRO 
SKOT
Objednatel: DZV NOVA a.s.
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 206 800 137Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2021–01/2023                                            Místo 
plnění: Zemědělská farma v areálu DZV NOVA a.s.
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hala pro údržbu ucelených souprav PJ 
Plzeň 
Objednatel: České dráhy a.s.,
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 215 620 923 Kč bez DPH
Doba plnění: 08/2020–02/2022 
Místo plnění: Areál ČD, Plzeň
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce a modernizace výrobního 
areálu strojíren Prostějov a.s.                 
Objednatel: Strojírny Prostějov a.s.
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 64 000 000  Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2021–07/2018
Místo plnění: Strojírny Prostějov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce pilařského závodu Ptení- 
změna
Objednatel: Javořic a.s
Popis: Výkon činnosti TDS při stavební práci
Cena: 416 800 000 Kč bez DPH
Doba plnění:06/2019–09/2020
Místo plnění: Pilařský závod Ptení
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:STERCH-INTERNATIONAL, Olomouc
Objednatel:STERCH INTERNATIONALs.r.o.
Popis:výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební prác
Cena: 79 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 08/2018–06/2019
Místo plnění: Olomouc
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výrobní a skladovací hala, Litovel – II. 
etapa
Objednatel: IP Systém a.s
Popis: výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební práci
Cena: 120 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2021–10/2022
Místo plnění: Výrobní a skladovací hala 
společnosti EKT CZ k.s.
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Dekarbonizace Elektrárny Kolín, část A. 
Úpravy kotle K5 pro spalování biomasy
Objednatel: Veolia Energie Kolín, a.s.
Popis: výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební prác
Cena: 107 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 05/2022–02/2023
Místo plnění: Elektrárna Kolín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Obchodní galerie Přerov
Objednatel: BTF Engineers & Developers s.r.o.
Popis: výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební práci
Cena: 368 809 379 bez DPH
Doba plnění: 04/2015–08/2016
Místo plnění: Obchodní galerie Přerov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce obchodního domu 
PRIOR Zlín
Objednatel: BTF Engineers & Developers s.r.o.
Popis: výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební práci
Cena: 390 000 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2017–08/2018
Místo plnění: OD PRIOR Zlín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: IED EKOLOGIZACE OLOMOUC 
Objednatel: Veolia Energie ČR a.s.
Popis: výkon činnosti koordinátora BOZP při 
stavební prác
Cena: 76 200 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 09/2017–09/2019
Místo plnění: Teplárna Olomouc
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

4 FRAM Consult a.s. Ing. Martin Košťál 3 3

Název:Rozšíření ZŠ Rudná – II. etapa
Objednatel: Město Rudná
Popis: TDI a koordinátor BOZP, realizace 
novostavby dvoupodlažního objektu.
Cena: 202 467 000 Kč bez DPH
Doba plnění: 06/2018 – 08/2020
Místo plnění: Rudná
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Garáže Řepy-Rekonstrukce střechy objektu 
D7 – odstavná hala
Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost
Popis: TDI a koordinátor BOZP, jednalo se o 
kompletní rekonstrukci střechy objektu D7 –odstavná hala 
včetně vnitřní kanalizace, silnoproudých rozvodů, nového 
LED osvětlení,nouzového osvětlení a slaboproudé 
elektroinstalace
Cena:  51,315 mil.Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2019-09/2019
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Snížení energetické náročnosti ZŠ 
Olešská
Objednatel: Úřad městské části Praha 10
Popis: TDI a koordinátor BOZP, celkové 
zateplení obálky budovy systémem ETlCS
Cena:  63,376 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 01/2022-10/2022
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _ _

6 Building management solutions s.r.o. Bc. Radoslav Mruškovič 10 10

Název: Státní zámek Duchcov, stavební úpravy bývalé 
konírny na depozitář NPÚ
Objednatel: Národní památkový ústav
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci 
Cena: 100 mil. v Kč bez DPH
Doba plnění:03/2020 – 06/2023                                             Místo 
plnění: Duchcov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce a dostavba obchodního centra a 
hypermarketu Albert v Hradci Králové, Kutnohorská ul
Objednatel: Traxial – Merkur s.r.o
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 207.888.268,75 Kč bez DPH
Místo plnění: Hrdec Králové                                                               
Doba plnění: 02/2022 – 08/2022 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Stavební úpravy objektu č.p. 1338, 
bytový dům, Praha 1, Krakovská 10
Objednatel:LV development & consulting s.r.o.
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 100.000.000  Kč bez DPH
Místo plnění: Praha 1                                       
Doba plnění: 10.6.2014 – 12.4.2017
Kontaktní osoba: viz formulář předběžné nabídky

Název: Obalovna asfaltových směsí Kladno, Dubí
Objednatel:POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, 
a.s.,
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena 104.145.152 Kč bez DPH
Místo plnění: Kladno                                              
Doba plnění: 02/2013 – 10/2017
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: RaŠZ Nový Hrádek modernizace 
areálu – rekonstrukce budovy výrobního areálu.
Objednatel: REALSTAV MB spol. s r.o.
Popis:Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 54.412.042,82 Kč bez DPH
Místo plnění: Nový Hrádek                                             
Doba plnění: 09/2021 – 04/2022 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:II/404 Luka nad Jihlavou - průtah 
Objednatel: KOORDINÁTOR CV s.r.o.,
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena:65.214.000 Kč  Kč bez DPH                                        
Doba plnění:04/2012 – 04/2013
Místo plnění: Jihlava
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce budovy č. 2 v kasárnách 
17. Listopadu v Praze Ruzyni (Vlastina ulice) 
pro účely Ústředního vojenského archivu Praha
Objednatel: Vojenská ubytovací a stavební 
správa Praha
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 380 mil.Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 2007 - 2014 
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Novostavba objektu rychlého 
občerstvení Burger King Drive Throw, Praha 10
Objednatel: ASV Asset Management s.r.o
Popis:Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 58.212.035  Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 2023 – 28.2.2024  
Místo plnění: Praha 10
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Administrativní a skladový objekt 
Banskobystrická, Praha 6
Objednatel: Bc. Jiří Melichar
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 68 mil  Kč bez DPH                                        
Doba plnění: 06/2022 – 11/2023
Místo plnění: Praha 6
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Přístavba haly Parker-Hanifin Sadská
Objednatel: K4 Praha s.r.o
Popis: Výkon služby BOZP při stavební práci
Cena: 120 mil.
Doba plnění: 2018 
Místo plnění: Sadská
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

7 ACTRA ALESSIZ s.r.o. Ing. Petr Synek 5 5

Název: Revitalizace NKP hradu Kost
Objednatel: Kinský dal Borgo
Popis:Kompletní revitalizace venkovních a 
částečně vnitřních prostor, fasád, nádvoří 
apod.pod dohledem pam.péče KH kraje
Cena: 110 mil. Kč bez DPH
Místo plnění:  Hrad Kost                                                                        
Doba plnění: 2020 až 07/2021
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: BD Rezidence Kobrova
Objednatel: Project Management Service, s.r.o./Satpo
Popis: Výstavba BD, proluka, dostavba
Cena: 90 mil. Kč bez DPH
Místo plnění:  Praha 5, Kobrova ul.                                                                 
Doba plnění: 12/2020 – 05/2023
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: BD Holečkova house
Objednatel: Project Management Service, 
s.r.o./soukromý investor
Popis: Výstavba BD, proluka, dostavba
Cena: 80 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 12/2021 – 05/2023
Místo plnění: Praha 5, Holečkova ul.
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: 2.Lékařská fakulta UK – dostavba 
posluchárny
Objednatel:Projet Management Service s.r.o., / UK
Popis: Přístavba a úpravy
Cena: 140 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 12/2020 až 09/2023
Místo plnění: 2. KF Ukzpůsob i obsah
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Vila Buďánky celkem 350,-mil:Kč
Objednatel: Project Management Service s.r.o., 
/ soukromý investo
Popis: Výstavba vily/komplexu, řešeno v 
několika etapách
Cena: 90 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: k 05/2023
Místo plnění: Praha 5, Buďánky
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _

8 Vejvoda s.r.o. Ing. Karel Pánek 12 10

Název:Bytový dům V Jehličí
Objednatel: BM JEHLIČÍ s. r. o.
Popis: Novostavba bytového domu o 1 PP a 5 NP zahrnující 32 
jednotek a 32 garážových stání – výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  77.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2017–06/2020
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Novostavba skladové haly Wűrth Nepřevázka
Objednatel: Würth, spol. s r. o.
Popis: Novostavba skladové haly, skladová a 
administrativní část se sociálním a technologickým 
zázemím, přístavky, strojovna, zásobník vody SHS, 
komunikace včetně odstavných a parkovacích ploch - 
výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  190.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2018–12/2019
Místo plnění: Nepřevázka
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Administrativní budova a výstavní plocha 
Mercedes-Benz Trucks – Stodůlky
Objednatel: Daimler Truck Česká republika s. r. 
o.
Popis: Novostavba souboru staveb: 
administrativní budova, výstavní plocha a 
vsakovací systém včetně lapolu v areálu 
Mercedes-Benz Trucks – Stodůlky -výkon TDS a 
KOO BOZP
Cena:  70.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 02/2019–04/2020
Místo plnění: Stodůlky
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rekonstrukce komunikací v Řevnicích
Objednatel: Město Řevnice
Popis: Rekonstrukce povrchů a hospodaření se 
srážkovými vodami v lokalitě Řevnice –Vrážka - 
výkon TDS a KOO BOZP
Cena:  60.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2023–probíhá 
Místo plnění: Řevnice
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výrobní hala Johnson Controls
Objednatel: Panattoni Czech Republic 
Development s.r.o.
Popis: 2 výrobní haly pro výrobu plastových 
prvků automobilového průmyslu – výkon 
TDS a KOO BOZP
Cena:  140.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2021
Místo plnění: Žatec
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Výstavba inženýrských sítí – vodovod, 
kanalizace, novostavba                  Objednatel: 
Obec Krnsko
Popis: Cca 11 km inženýrských sítí – splašková 
kanalizace, gravitační kanalizace a vodovodní 
řady – výkon TDS a KOO BOZP
Cena:a 64.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019–2021 
Místo plnění: Obec Krnsko
Kontaktní osoba: viz formulář předběžné 
nabídky

Název: Vila Rokoska
Objednatel: RN Development, s. r. o.
Popis: Rekonstrukce bytového domu včetně 
podchycení, 3 NP – výkon TDS a KOO 
BOZP
Cena:  55.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019–2020 
Místo plnění: Praha - Libeň
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hala M12 v areálu výrobního závodu 
Mladá Boleslav
Objednatel: ŠKODA AUTO a. s
Popis: Souhrn investičních akcí spojené 
s nájezdem nového typu vozu – výkon 
TDS a KOO BOZP
Cena:  85.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2019
Místo plnění: Mladá Boleslav
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Hasičská stanice Roudnice nad Labem
Objednatel: Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje
Popis: Přestavba a přístavba objektu pro HZS 
Roudnice nad Labem – výkon TDS a 
KOO BOZP
Cena:  79.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2008-2009
Místo plnění: Mladá Boleslav
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Budova Okresního soudu Plzeň - sever, 
jih
Objednatel:Ministerstvo spravedlnosti ČR.
PopisSouhrn staveb okresního soudu Plzeň 
sever, jih, zastupitelství a archiv – výkon 
TDS a KOO BOZP
Cena:  130.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 2010
Místo plnění: Roudnice nad Labem
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

9 Koordinace engineering s.r.o. Petr Svoboda 1 1

Název: Rekonstrukce budovy UK ETF – Palác Marathon
Objednatel: BS energy group s.r.o.
Popis: Kompletní rekonstrukce budovy , TZB, El instalace
Cena: 130 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2023 - probíhá
Místo plnění: Čern ulice č. 9, Nové Město - Praha 1
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _ _ _ _

3. kritérium hodnocení: Kvalita (zkušenost) osoby na pozici “KBOZP“



10 Sdružení QM_TMI Ing. Petr Hofmann 2 2

Název: Denso West Extension Ph2 - Liberec
Objednatel: Takenaka Europe GmBH.
Popis:Výkon KOO BOZP – Výstavba výrobní haly
Cena: 185 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 09/2017-03/2018
Místo plnění: Liberec
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Dostavba výrobního areálu Leist, Jičín
Objednatel:Leist Oberflächentechnik s.r.o.
Popis: Výstavby výrobní haly – Výkon BOZP
Cena: 64.197.111 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2018-10/2019
Místo plnění: Jičín
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _ _ _ _ _ _

11 REINVEST, spol. s.r.o. Jiří Charvát 10 10

Název: Rekonstrukce třídírny zavazadel T1,2
Objednatel: Letiště Praha, a.s.
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při rekonstrukci pozemní 
stavby
Cena: 1.496.178.912 Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2019-04/2021
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Prodloužení odbavovacích ostrovů T2
Objednatel: Letiště Praha, a.s.
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při rekonstrukci pozemní 
stavby
Cena: 50.980.000 Kč bez DPH *
Doba plnění: 02/2019-05/2021
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídk

Název: Rekonstrukce pavilonů v areálu 
Thomayerovi nemocnice
Objednatel: Fakultní Thomayerova nemocnice
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při 
rekonstrukci pozemní stavby
Cena: 67.985.990 Kč bez DPH
Doba plnění: 03/2022-10/2023
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: RD Sázava – výstavba obytného souboru
Objednatel: Nové Mlýny s.r.o.
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při výstavbě 
pozemní stavby
Cena: 53.258.249 Kč bez DPH 
Doba plnění: 10/2018-12/2022
Místo plnění: Sázava
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Horní zámek Vimperk – probuzení 
zimního spánku
Objednatel: Národní památkový ústav
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při 
rekonstrukci pozemní stavby
Cena: 72.450.621,16 Kč bez DPH
Doba plnění: 04/2019-11/2020
Místo plnění: Vimperk
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Bytový dům Element Letňany
Objednatel: GEOSAN DEVELOPMENT s.r.o.
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při výstavbě 
pozemní stavby
Cena: 220.000.000 Kč bez DPH
Doba plnění: 11/2017-08/2019
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Projekt energetické úspory dílen
Objednatel: SOŠ, SOU Kladno Dubská
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při 
rekonstrukci pozemní stavby
Cena: 74.288.610 Kč bez DPH
Doba plnění: 10/2016-08/2020
Místo plnění: Kladno
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Snížení energetické náročnosti budov 
SPŠ stavební Mělník
Objednatel: Střední průmyslová škola stavební
Popis: Výkon činnosti KOO BOZP při 
rekonstrukci pozemní stavby
Cena: 55.254.000 Kč bez DPH *
Doba plnění: 11/2020–03/2022
Místo plnění: Mělník
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ 
Bítovská
Objednatel: MČ Praha 4
Popis:Výkon činnosti KOO BOZP při výstavbě 
pozemní stavby
Cena: 52.008.921 Kč bez DPH *
Doba plnění: 07/2019-11/2020
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:Stavební úpravy administrativní budovy č. 
36 a 37 v areálu PP, a.s. v Michli                       
Objednatel: Pražská plynárenská Správ majetku, 
a.s.
Popis:  Výkon činnosti KOO BOZP při rekonstrukci 
pozemní stavby
Cena: 104.886.685,91 Kč bez DPH
Doba plnění: 06/2018–09/2020
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

12 V.I.R. Tech, s.r.o. Jaroslav Němeček 2 2

Název: Nemocnice Pardubice výstavba Psychiatrického pavilonu 
Objednatel: Nemocnice Pardubice
Popis: Výstavba nového pavilonu 
Cena: 300 mil. Kč bez DPH
Doba plnění:2020 - 2022 
Místo plnění: Nemocnice Pardubice
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Nemocnice Jihlava – rekonstrukce 
stravovacího provozu a energocentra 
Objednatel: Kraj Vysočina
Popis: rekonstrukce stravovacího provozu a 
energocentra
Cena: 293 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022  
Místo plnění: Nemocnice Jihlava 

Kontaktní osoba: viz formulář nabídky                         

použito jako kvalifikační zakázka - nebodováno

Název: Nemocnice Nové Město na Moravě – 
Rekonstrukce vstupního pavilonu 
Objednatel: Kraj Vysočina
Popis: Rekonstrukce vstupního pavilonu 
Cena: 98 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022 
Místo plnění: Nemocnice Nové Město na 
Moravě 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název:Krajský úřad kraje Vysočina – Budova E 
Objednatel: Kraj Vysočina
Popis: Krajský úřad kraje Vysočina, Budova E 
Cena: 397 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022 
Místo plnění: Krajský úřad kraje Vysočina – Budova 
E
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky         použito 

jao  kvalifikační zakázka - nebodováno

Název: SŠ PTA Jihlava – Svářečská škola a 
výukový pavilon 
Objednatel: Kraj Vysočina
Popis: Svářečská škola a výukový pavilon 
Cena: 70 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022 
Místo plnění: Svářečská škola a výukový 
pavilon 
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Nemocnice Třebíč – rekonstrukce TSI 
a náhradního zdroje 
Objednatel : Kraj Vysočina
Popis: rekonstrukce TSI a náhradního zdroje 
Cena: 61 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022 
Místo plnění: Nemocnice Třebíč
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Transformace Domova Kamélie 
Křižanov – Jihlava Pávov - výstavba
Objednatel: Kraj Vysočina
Popis: Transformace Domova Kamélie - 
výstavba 
Cena: 60 mil. Kč bez DPH
Doba plnění: 2020 - 2022
Místo plnění: Domov Kamélie, Křižanov – 
Jihlava Pávov
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

_ _ _

13 BUNG CZ s.r.o. Ing. Pavel Vasilenko 3 3

Název: ZŠ Vybíralova – rekonstrukce kuchyně a 
jídelny, Praha 14
Objednatel: Městská část Praha 14
Popis: Předmětem stavebních úprav v 1NP, objektu 
E, ZŠ Vybíralova je rekonstrukce stávající kuchyně a jídelny
Cena: 71.999.620,70 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2022–10/2022
Místo plnění: Praha
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rezidence Švantlova, BD s komerčními 
prostory – Blok B
Objednatel: IVAN SVATOŠ, a.s.
Popis: Výstavby bytového domu situovaného na 
nároží ulic Švantlova a Zeyerova, v bezprostřední blízkosti 
starého města – na pravém břehu řeky Otavy
Cena: 82.836.570 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2016–06/2019
Místo plnění: Písek
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

Název: Rezidence Švantlova, BD – Blok C
Objednatel: IVAN SVATOŠ, a.s.
Popis: Výstavby bytového domu situovaného na 
nároží ulic Švantlova a Zeyerova, v 
bezprostřední blízkosti starého města – na 
pravém břehu řeky Otavy
Cena: 63.941.520 Kč bez DPH
Doba plnění: 07/2019 – 10/2020
Místo plnění: Písek
Kontaktní osoba: viz formulář nabídky

- _ _ _ _ _ -

Pozn. zadavatele: Nabídka č. 5 byla zneplatněna

Pozn. zadavatele: ceny označené * byly ověřeny v registru smluv


		2024-07-29T14:18:25+0200
	Mgr. Nikola Sýkorová




